
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff      
Diff      

Ergebnisse 2.Lauf - Results 2nd Run
Einsitzer DAMEN - singles WOMEN

12 PFATTNER Alexandra ITA 16.24 32.05 0:51.22 1:02.60(1) (1) (1) (1)

16,16 31,86 0:50,97 1:02.21(1) (1) (1) (1) 2:04.81 0,00 1000,00
0,001.

4 STAFFLER Nadine ITA 16.41 32.52 0:51.69 1:02.91(5) (5) (4) (2)

16,40 32,31 0:51,20 1:02.26(2) (2) (2) (2) 2:05.17 0,36 850,05
0,312.

23 UNTERHOLZNER Christa ITA 16.36 32.10 0:51.29 1:02.97(4) (2) (2) (3)

16,51 32,43 0:51,42 1:02.69(4) (4) (3) (3) 2:05.66 0,85 700,48
0,373.

5 WALCH Lisa GER 16.33 32.44 0:51.65 1:02.99(3) (4) (3) (4)

16,36 32,36 0:51,75 1:02.92(3) (3) (4) (5) 2:05.91 1,10 600,71
0,394.

28 MITTERMAIR Daniela ITA 16.26 32.37 0:51.84 1:03.27(2) (3) (5) (5)

16,30 32,35 0:51,56 1:02.86(5) (5) (5) (4) 2:06.13 1,32 550,65
0,675.

14 MARKT Vanessa AUT 16.94 33.41 0:53.70 1:05.16(6) (6) (6) (6)

16,78 32,80 0:52,75 1:03.96(6) (6) (6) (6) 2:09.12 4,31 501,75
2,566.

20 SUVOROVA Aleksandra RUS 16.97 34.43 0:54.00 1:05.64(7) (9) (7) (7)

17,08 33,21 0:52,79 1:04.57(7) (7) (7) (7) 2:10.21 5,40 462,36
3,047.

18 PLOWY Julia POL 17.37 33.80 0:54.27 1:06.28(9) (8) (8) (8)

16,96 34,60 0:55,49 1:07.36(8) (9) (8) (10) 2:13.64 8,83 425,15
3,688.

9 SLYUSAR Anastasiya UKR 16.98 33.54 0:54.39 1:06.67(8) (7) (9) (9)

16,95 34,13 0:55,10 1:07.07(9) (8) (8) (9) 2:13.74 8,93 394,86
4,079.

22 BELOVA Viktoriia RUS 17.48 34.52 0:54.95 1:07.09(10) (10) (10) (10)

17,14 34,27 0:55,12 1:07.37(10) (10) (10) (11) 2:14.46 9,65 365,16
4,4910.

26 ELSAESSER Lena SUI 17.59 35.46 0:56.31 1:08.16(11) (12) (11) (11)

17,41 34,91 0:55,26 1:06.88(11) (11) (11) (8) 2:15.04 10,23 344,67
5,5611.

16 MUSTIC Zerina BIH 18.11 35.66 0:56.50 1:08.44(16) (13) (12) (12)

17,82 34,98 0:55,89 1:07.71(12) (12) (12) (12) 2:16.15 11,34 325,50
5,8412.

27 YARYNICH Viktoriia MDA 17.69 35.09 0:57.00 1:08.90(12) (11) (13) (13)

17,54 35,26 0:56,30 1:07.97(13) (13) (13) (13) 2:16.87 12,06 305,76
6,3013.

2 PROMNY Klaudia POL 18.03 36.28 0:58.31 1:10.75(15) (15) (15) (15)

18,14 36,38 0:57,50 1:09.60(15) (15) (14) (15) 2:20.35 15,54 287,39
8,1514.

6 KOZHAKINA Victoria KAZ 18.39 36.36 0:58.06 1:09.88(17) (17) (14) (14)

18,22 36,49 1:00,78 1:12.96(14) (14) (15) (18) 2:22.84 18,03 2610,75
7,2815.

7 MIJATOVIC Jovana SRB 17.95 36.32 0:58.78 1:11.15(14) (16) (16) (16)

18,71 37,75 0:59,92 1:12.24(16) (17) (16) (17) 2:23.39 18,58 2510,03
8,5516.

1 ROWOLD Regina GER 18.42 36.79 0:59.27 1:11.81(18) (18) (17) (17)

18,69 37,32 0:59,74 1:12.98(18) (18) (17) (19) 2:24.79 19,98 2410,77
9,2117.

24 CIUBOTARU Maria ROU 19.07 38.00 1:00.95 1:13.46(21) (21) (19) (19)

18,54 37,30 0:59,89 1:12.15(19) (19) (19) (16) 2:25.61 20,80 239,94
10,8618.

25 STANIC Nina SRB 17.86 36.12 0:59.36 1:12.19(13) (14) (18) (18)

17,96 36,52 0:59,68 1:13.86(17) (16) (18) (20) 2:26.05 21,24 2211,65
9,5919.
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17 VIDLUND Tristen USA 19.18 37.41 1:01.75 1:14.68(22) (19) (21) (21)

19,36 38,31 1:02,82 1:15.51(20) (20) (20) (22) 2:30.19 25,38 2113,30
12,0820.

3 SHVAYKO Kateryna UKR 19.28 39.27 1:03.13 1:15.34(24) (22) (22) (22)

19,33 38,94 1:03,22 1:15.36(21) (21) (21) (21) 2:30.70 25,89 2013,15
12,7421.

19 BUYUKPOLAT Aybuke TUR 20.57 42.27 1:08.62 1:23.62(27) (25) (24) (24)

19,38 38,96 1:05,27 1:19.36(23) (22) (22) (24) 2:42.98 38,17 1917,15
21,0222.

15 VANHOUTTE Daphne FRA 20.53 42.70 1:10.87 1:25.58(26) (26) (25) (25)

21,49 43,71 1:10,76 1:25.33(24) (24) (24) (25) 2:50.91 46,10 1823,12
22,9823.

21 ROCHE Charlotte FRA 19.27 40.10 1:06.26 1:21.29(23) (24) (23) (23)

20,20 44,74 1:14,17 1:30.59(22) (23) (23) (26) 2:51.88 47,07 1728,38
18,6924.

10 ISMANA Ioana ROU 19.65 39.55 1:24.44 1:39.68(25) (23) (26) (26)

19,39 38,74 1:03,01 1:15.77(25) (25) (25) (23) 2:55.45 50,64 1613,56
37,0825.

11 MUSTIC Berina BIH 18.90 15.36 1:37.57 1:50.27(20) (27) (27) (27)

17,74 35,22 0:56,25 1:08.68(26) (26) (26) (14) 2:58.95 54,14 156,47
47,6726.

13 BARTOVA Tereza CZE DNF 2nd RUN
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